	Реєстр справ, за якими УДППЗ "Укрпошта" призупинила приймання поштових відправлень 

	
	для їх подальшого пересилання
	

	№
	Справа №
	Сторона процесу
	Сторона процесу (код ЄДРПОУ)
	Сторона процесу (адреса)
	Тип документа
	Дата слухання справи
	Час слухання

	1
	24/25-908/5753/14
	ПАТ "Концерн Стирол"
	05761614
	вул. Горлівської дивізії, буд. 10    Горлівка   84610  Донецька область
	Ст.343 - Результат розгляду СКАРГИ
	
	

	2
	5/3/300
	ПАТ "Укртрансгаз" НАК "Нафтогаз України" в особі філії "Управління магістральних газопроводів "Донбастрансгаз"
	00153169
	пр-т Ілліча, буд. 100-А Донецьк  83052
	Ст.216 - Відкладення розгляду справи
	05.03.2019
	11:00

	3
	908/112/19
	Заря Артем Сергійович
	
	Донецьк   83000
	УХВАЛА про повернення судового збору
	
	

	4
	908/181/15-г
	ТОВ "Донецьк-Побутскрапгаз"
	37843149
	вул. Краківська, буд. 2-А    Донецьк   83060
	Ст.174 - Повернення позовної заяви
	
	

	5
	908/2285/18
	Федоренко Дмитро Володимирович
	
	Луганськ   91001
	Б-ст. 46 - Призначення слухання для РОЗГЛЯДУ ЗВІТУ ЛІКВІДАТОРА
	14.02.2019
	10:15

	6
	908/2807/18
	Заря Артем Сергійович
	39608427
	Донецьк    83000
	УХВАЛА про повернення судового збору
	
	

	7
	908/3864/14
	ПАТ "Донецький металопрокатний завод"
	05838512
	вул. Новоросійська, буд. 13    Донецьк    83009
	Ст.197 - Ухвала про участь у судовому засіданні в режимі відеоконференції
	14.02.2019
	12:00

	8
	922/4257/14-908/5458/14
	ТОВ "Райт-Маркет"
	38879925
	пр. Богдана Хмельницького, буд. 96-А   Донецьк   83050
	УХВАЛА про видачу дублікату наказу (КІНЦЕВА)
	
	


